
  

 
 

Informativa n. 23 del 15.07.2015 
 
Ministero dell’Interno -  Elenco dei Revisori degli Enti Locali 
IRE S.p.A. -  Bando di Gara per l’Affidamento del servizio di responsabile amministrativo 
dell’organismo di controllo 
Unione Giovani Dottori Commercialisti - Festa estiva GGR 23 luglio 2015 
 
 

Ministero dell’Interno -  Elenco dei Revisori degli Enti Locali 
 
Il Ministero dell’Interno ha trasmesso una comunicazione agli Ordini dove è stato evidenziato che nelle 
domande di iscrizione nell’elenco dei Revisori degli Enti locali sono state rilevate varie incongruenze tra 
quanto dichiarato dagli istanti e quanto riscontrato dall’Ufficio soprattutto in relazione al conseguimento dei 
crediti formativi, all’inserimento dei propri dati anagrafici e all’iscrizione presso Ordini di appartenenza. 
 
Tali incongruenze hanno portato nei casi più gravi al non inserimento dei soggetti nell’elenco o alla 
successiva cancellazione con appositi decreti. 
 
Si raccomanda a tutti Voi una particolare attenzione nella compilazione delle istanze di iscrizione e nelle 
relative attestazioni allegate. 
 
Leggi la comunicazione del Ministero dell’interno 
 
IRE S.p.A. -  Bando di Gara per l’Affidamento del servizio di responsabile amministrativo 
dell’organismo di controllo 
 
Pubblicato da parte dell’IRE S.p.A. il Bando di Gara per l’Affidamento del servizio di responsabile 
amministrativo dell’organismo di controllo (RAOC). 
 
Leggi il bando 
 
Unione Giovani Dottori Commercialisti - Festa estiva GGR 23 luglio 2015 
 
Il prossimo 23 luglio 2015 alle ore 19,30 si svolgerà alla Lanterna di Genova l’evento estivo del Gruppo 
Giovani Riuniti. 
 
Clicca qui per il programma 
 
Collegati al sito per l’iscrizione 
 

  
  
 
 

 
 

Viale IV Novembre 6/7-8 16121 Genova 
Orario al pubblico: lun. – giov. 8.00/12.30 ven. 8.00/12.00 

Tel. 010 589134 Fax 010 5536020 

PEC: ordinecommercialistigenova@pec.it  
Email: segreteria@odcecge.it - formazione@odcecge.it -  tirocinanti@odcecge.it 

  
  
INFORMATIVA AI SENSI DEL CODICE DELLA PRIVACY (D. LGS. 196 - 30/06/2003) 
Le informazioni contenute nella presente e-mail e negli eventuali allegati, devono essere nella disponibilità del solo destinatario. Se 
avete ricevuto per errore questa e-mail siete pregati di informarci (rispedendola al mittente) e di provvedere alla sua rimozione. Possono 
essere presenti informazioni riservate e non corrette (parzialmente o totalmente). Le e-mail in partenza e in arrivo possono essere 
oggetto di monitoraggio da parte dell'Ordine dei Commercialisti ed Esperti Contabili di Genova. Del contenuto è responsabile il mittente 
della presente. Chiunque venga in possesso non autorizzato di questa e-mail è vincolato dalla legge a non leggerne il contenuto, a non 
copiarla, a non diffonderla e a non usarla. Informiamo che per l'esercizio dei diritti di cui all'art. 7 del d.lgs.196/2003 ci si può rivolgere al 
Titolare del trattamento è l'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili, Viale IV Novembre 6/7 – 16121 Genova, per posta 
o fax, indicando sulla busta o sul foglio la dicitura "Inerente alla Privacy".  

 
Il Segretario 

 
Il Presidente 

Fabio Coacci  Massimo Scotton 

http://www.odcecge.it/files/informativeallegati2015/commercialisti.pdf
http://www.ireliguria.it/bandi/publiccompetition/15-procedura-di-cottimo-per-l-affidamento-del-servizio-di-responsabile-amministrativo-dell-organismo-di-controllo-raoc.html?view=publiccompetition&id=15:procedura-di-cottimo-per-l-affidamento-del-servizio-di-responsabile-amministrativo-dell-organismo-di-controllo-raoc
http://www.ireliguria.it/bandi/publiccompetition/15-procedura-di-cottimo-per-l-affidamento-del-servizio-di-responsabile-amministrativo-dell-organismo-di-controllo-raoc.html?view=publiccompetition&id=15:procedura-di-cottimo-per-l-affidamento-del-servizio-di-responsabile-amministrativo-dell-organismo-di-controllo-raoc
http://www.odcecge.it/files/informativeallegati2015/INVITOGGR2015.pdf
http://www.eventbrite.it/e/biglietti-festa-estiva-ggr-2015-17637087002
mailto:ordine.genova@pec.commercialisti.it
mailto:segreteria@odcecge.it
mailto:formazione@odcecge.it
mailto:tirocinanti@odcecge.it

